7.50-9.30

9.45-11.25

11.40-13.20

14.30-16.10

14.30-16.10

ORARIO DI RIFERIMENTO del SECONDO PERIODO DIDATTICO valido fino al 15 marzo

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO
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AREA DI PROGETTO
TEDESCO: A GRUPPI O PER CLASSE
INGLESE: A GRUPPI O PER CLASSE

8.10-9.50
10.05-11.45

12.00-13.40
14.40-16.20



